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ÖN SÖZ

“Sosyal bilimlere uzaktan eğitimde bakış” teması altında hazırlanan bu kitap 
çalışmasında, sosyal bilimler ve uzaktan eğitim kavramları başta olmak üzere ki-
tap çalışmasına yönelik, birçok farklı kavrama çalışmada yer verilmiştir. Bununla 
birlikte uzaktan eğitim ve sosyal bilimler ilişkisi farklı boyutlarıyla kapsamlı olarak 
değerlendirilip detaylandırılmıştır. Dünyada ve Türkiye’de, birçok kamu ve özel 
eğitim kuruluşu tarafından farklı amaçlarla uygulanabilen uzaktan eğitim, aynı 
zamanda böyle bir çalışmanın ortay çıkmasında da etkili olan covid-19 salgını 
gibi, zorunluluk gerektiren sebeplerden kaynaklı olarak da uygulanmaktadır. Bu 
nedenle uzaktan eğitim, bilimsel bir tutumla toplumların incelendiği disiplinleri 
temele alan beşerî (insanî) anlayışın gelişmesini amaçlayan sosyal bilimler için, 
oldukça önemli olduğu söylenebilir. İnsanlık tarihi kadar bir geçmişi olan sosyal 
bilimlerin öğrenme ortamlarında aktarımında, değişen zamansal ihtiyaçlara bağlı 
olarak çeşitli teknolojik araç ve gereçler kullanılmıştır. Tarihsel gelişim süreci içeri-
sinde, bu araç ve gereçlerin, web teknolojisi aracılığıyla farklı mekânlarda yer alan 
ve öğretmen ve öğrenciler tarafından sekron ve asekron bir şekilde kullanılması, 
sosyal bilimlere uzaktan eğitimde bakışı, bir gereklilik haline getirdiği söylenebilir.  

“Sosyal bilimlere uzaktan eğitimde bakış” temasına ilişkin, eğitim kurum-
larında öğrenme-öğretme süreçlerinde karşılan problemleri en aza indirgemek 
amacıyla hazırlanan bu kitap çalışması, uzaktan eğitimin kavramsal, tarihsel, ders 
aktarım, yönetim sistemleri, uzaktan eğitim kuramları, dijital kaynaklar, web.2.0 
teknolojisi, etkileşim temelli öğrenme ortamları, öğretmen-öğrenci rolleri, ahla-
ki yansımalar, etik, ölçme ve değerlendirme açısından analizlerini içeren bölüm-
lerden oluşmaktadır. Ayrıca bu çalışmada, sosyal bilimlerin uzaktan eğitimde 
planlanması ve çeşitli programlarda uygulanmasına ilişkin örnek uygulamalar ve 
uzaktan eğitimde sosyal bilimlerde karşılaşılan sorunlara ilişkin bölümlerde yer 
almaktadır. 

Bu bölümlerin hazırlanması sürecinde, değerli vakitlerini ayırarak bölüm 
çalışmalarıyla kitap çalışmasına katkı sağlayan değerli hoclarımıza, katkılarından 
dolayı teşekkür ediyorum.

 Doç. Dr. Erol KOÇOĞLU
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